
F 50 WP

Data aktualizacji:  czerwiec 2021 r.

Parametry techniczne

Średnica przyłączy

Wysokość podnoszenia 

Wydajność  

Wysokość ssania 

Waga

Długość

Szerokość

Wysokość

Silnik 

Typ  

Moc znamionowa

Moc maksymalna

Obroty

Pojemność

Pojemność zbiornika paliwa 

Rodzaj paliwa  

Czas pracy bez tankowania  

Rozruch

50 (2")  mm

28 m

600 l/min.

8  m

23,5 kg

477 mm

395mm

410 mm

Rato 

R210 

-

4,3 kW

3600 rpm

3212 cm

3,6 l

benzyna 

~2,2 h
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Wydajność (L/min.)

F 80 WP

Motopompa wodna

F 50 WP

Wyposażenie standardowe

Wyposażenie opcjonalne

Nasada Łącznik ssawny Wąż ssawny

Łącznik tłoczny Wąż tłoczny
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